Associação Escola Família Agrícola Vale do Guaporé
AEFAVAG

Data de Fundação 05/06/2004/ CNPJ: 07.100.011/0001-92
Decreto nº011/06/PMSFG de Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal

Endereço: BR 429 km 65 Linha 20 Km 3,5 CX 50 São Francisco do Guaporé/RO/CEP: 76.935-000
Tel: 69-98458-6590/Email: efavale2008@hotmail.com/ Site: efaguapore.com

AVISO DE LICITAÇÃO.

LICITAÇÃO DE PREÇOS Nº. 003/22/CCL/AEFAVAG – ASSOCIAÇÃO DA

 ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA VALE DO GUAPORÉ/RO.

A AEFAVAG – ASSOCIAÇÃO DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA VALE

DO GUAPORÉ/RO, através da Comissão de Compras e licitações – CCL, nomeada

através da Portaria nº 003/AEFAVAG/SFG/2022 de 04 de agosto de 2022, torna público que

se encontra autorizada e publicada a realização do certame, na modalidade de LICITAÇÃO

DE PREÇOS sob o regime de PREÇO POR ITEM. O tipo da licitação será o de MENOR

PREÇO, na forma de execução indireta, tendo por finalidade a qualificação de empresas e a

seleção da proposta mais vantajosa, conforme disposições no Edital, consignando o que

adiante segue.

LICITAÇÃO DE PREÇOS Nº: 003/22/CCL/ AEFAVAG – RO.

TERMO DE FOMENTO Nº. 176/PGE-2021

OBJETO: Aquisições de bens permanentes para Escola Família Agrícola Vale do Guaporé

Município de São Francisco do Guaporé/RO, discriminada no presente Edital.

Projeto/Atividade: 16001; - Fonte: 01.12.000000.0.112

Elemento de Despesa: 44.50.42.01

VALOR ESTIMADO: R$ 70.000,00 (setenta mil reais)

DATA DE ABERTURA: 05 de agosto de 2022.

LOCAL: Sala da AEFAVAG – ASSOCIAÇÃO DA ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA

VALE DO GUAPORÉ/RO. Localizada na BR 429, km 65, linha 20, km 3,5 – Município de

São Francisco do Guaporé. Contato: 69 8416-1057

EDITAL: O Termo de Fomento, Envelope da Proposta, Recibo de Entrega e a Especificação

dos Itens. Referente ao TERMO DE FOMENTO Nº. 176/PGE-2021.

 Encontram-se disponíveis para conhecimento e retirada dos interessados na sede e no site

www.efaguapore.com/licitação da Associação acima citada.

 Entrega dos Arquivos: de 17/08 a 24/08 de 2022.

 Devolução dos Arquivos com a proposta: 24/08/2022.

 Abertura dos Arquivos com as propostas: 24/08/2022 às 14 horas.

São Francisco do Guaporé, 17 de agosto de 2022.

______________________________

Silvana De Paula Silva

Presidente da CCL

CPF: 859.016.362-87

http://www.efaguapore.com/licitação